
 
 

UCHWAŁA NR LV/565/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia ceny odbioru nieczystości ciekłych oraz ceny za 1 kilometr przejazdu samochodu 
asenizacyjnego GZWiK w Rzgowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 
poz.559, zm. poz.583, poz.1005, poz.1079, poz.1561) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Cena odbioru 1 m³ nieczystości ciekłych na terenie Gminy Rzgów od 01.02.2023 r. do 31.12.2023 r. 
wynosi 10,50 zł netto. 

§ 2. Cena za 1 kilometr przejazdu samochodu asenizacyjnego na terenie Gminy Rzgów od 01.02.2023 r. do 
31.12.2023 r. do miejsca wykonania usługi oraz powrotu do punktu zlewnego wynosi 7,90 zł netto za każdy 
kilometr. 

§ 3. Do cen o których mowa w §1 i §2 dolicza się podatek od towarów i usług zgodnie z ustawą z dnia 
11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2022 r. poz.931, poz.974, poz.1137, poz.1301, poz.1488, 
poz.1561, poz. 2180). Stawka podatku zgodnie z obowiązującymi przepisami wynosi 8%. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lutego 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 stycznia 2023 r.

Poz. 453


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-01-18T14:30:35+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




